
Sicilien 25 dagar 

Avresa: 25.10.2026
Hemkomst: 18.11.2026
Reslängd: 25 dagar
Avresa från (Buss): E22, E4, E6
Pris från: 23.795,-
  

Höjdpunkter

• Vulkanen Etna

• Syrakusa och Cefalù

• Piazza Armerina

• Behagligt klimat och lugnt tempo

• Storslagen natur
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Sicilien 25 dagar 

Dagsprogrammet

Resplan
Dag 1-4: Malmö - Tyskland - Italien - Sicilien 

Från Malmö åker vi första dagen till trakten kring Nürnberg. Andra dagen fortsätter vi söderut genom
Tyskland, passerar Österrike och i Italien sätter vi kurs mot området kring Verona. Tredje dagen tar oss till
området norr om Neapel och fjärde dagen seglar vi över Messinasundet till Sicilien. Nu är det inte långt kvar
till Giardini Naxos och Sporting Baia Hotel!

 

Utflykter dag 5-21

Taormina

Stadens utsökta läge ovanför den glittrande Naxosbukten bjuder på ett praktfullt panorama och den
eleganta gågatan Corso Umberto lockar med ett stort och varierande affärsutbud. Vår reseledare tar oss
med på en promenad och vi besöker den gamla domkyrkan. Den som vill kan sedan på egen hand besöka
den välbevarade grekiska amfiteatern. En av Siciliens populäraste orter väntar på oss! 

 

Etna

I dag väntar en av resans höjdpunkter! Etna är Europas högsta aktiva vulkan och dess mäktiga topp syns
långväga i det sicilianska landskapet. Vi tar oss en bit upp med bussen och på knappt 2 000 meters höjd
njuter vi av utsikten över kusten och havet. Det finns också möjlighet att åka linbana upp till ca 2 500 m ö.h.
Linbana mot avgift.
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Catania

I dag väntar Siciliens näst största stad; Catania. Staden förstördes under 1600-talet av både jordskalv och
Etnas utbrott och byggdes sedan upp i barockstil. Det främsta materialet som användes var svart tuffsten,
en porös bergart från lokala stenbrott. Innan kl. 12.00 är det möjligt att besöka domkyrkan, tillägnad
helgonet Agata, där kompositören Bellini och flera sicilianska kungligheter ligger begravda. I Catania finns
flera museer och historiska byggnader samt en daglig marknad. 

 

Syrakusa

För drygt två tusen år sedan var Syrakusa en av Medelhavets viktigaste städer. Tillsammans med en
lokalguide beundrar vi de imponerande resterna av den antika staden, bland annat Apollontemplet och den
välbevarade amfiteatern. I Syrakusas katedral finns minnen av det lokala skyddshelgonet Santa Lucia som
led martyrdöden år 304 e.Kr. Lokalguide mot avgift.

 

Caltagirone & Piazza Armerina 

Denna utflykt bjuder på två intressanta besök och vi inleder med Siciliens keramikby nummer ett;
Caltagirone. Vi ser bland annat trappan Scalinata di Santa Maria del Monte vars 142 trappsteg sedan
1950-talet är vackert dekorerade med mosaik i färger och former typiska för Caltagirone. Vi beger oss sedan
vidare till Piazza Armerina för ett besök i Villa Romana del Casale, ruinerna av en romersk lyxvilla från
300-talet. Dess unika golvmosaiker räknas som de främsta från det romerska riket och skildrar allt från
vardagsscener till mytologiska motiv och exotiska landskap. En konstupplevelse utöver det vanliga!
Utflykten genomförs med inhyrd buss. Mot avgift inkl entré, bokas tillsammans med resan senast en
månad före avresa.
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Palermo & Monreale 

På denna långa heldagsutflykt inleder vi med att besöka Monreale, en högt och vackert belägen katedral
med betagande utsikt över Palermo och Tyrrenska havet. Ett verkligt arkitektoniskt mästerverk med olika
stilar som smakfullt smälter samman (mot avgift). Palermo är en exotisk blandning av olika kulturer och
epoker. Vår reseledare tar oss med på en spännande tur genom staden och vi låter oss imponeras av
praktfulla byggnader från barockens tidevarv som samsas med jugendutsmyckad arkitektur. Palazzo Reale,
där kungarna som styrde över Sicilien hade sitt säte, är äldre än så och började uppföras redan när ön var
en del av det östromerska riket. Palermo har knappt en miljon invånare och är tydligt påverkad av sitt
förflutna. Intrycken från styrande kolonisatörer har satt spår i allt från arkitektur till mat. Vi får lite tid på egen
hand innan vi åter färdas mot Giardini Naxos. 

 

Cefalù

Via den vackra kustvägen vid Messina når vi Cefalù, ett av Siciliens mest populära resmål och det är inte
svårt att förstå varför! Förutom den praktfulla katedralen från 1100-talet finns här gott om utmärkta
restauranger och kaféer. Kanske är det dags för en italiensk glass? Passa på att strosa i gränderna vars
skyltfönster varvar smycken och kläder med akvareller och keramik. Delikatessbutikernas utbud av vin,
lagrade ostar, limoncello och olivoljor för tankarna till Siciliens kulinariska arv.

 

Lipari - de Eoliska öarna 

Utanför Siciliens nordkust ligger Isole Eolie, de Eoliska öarna. Sju vulkaniska öar belägna i Tyrrenska havet,
berömda för sina spektakulära naturformationer och gnistrande lavastränder. Tidigt på morgonen åker vi till
Milazzo och går ombord på en snabbfärja som tar oss till Lipari, den största av de Eoliska öarna. Efter en
rundtur i taxibilar ges det tid för avkoppling och lunch på egen hand. Mot avgift. Observera att utflykten
endast genomförs vid goda väderförhållanden. 
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Dag 22-25: Sicilien - Italien - Tyskland - Malmö 

Vi vinkar adjö till vårt hotell och korsar återigen Messinasundet. Från Sicilien åker vi första dagen till trakten
kring Rom. Andra dagen fortsätter vi norrut mot området kring Milano. Tredje dagen tar oss till Fuldatrakten
och fjärde dagen återser vi Sverige och Malmö. På återseende! 
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Resefakta

Avresa: 25.10.2026
Hemkomst: 18.11.2026
Reslängd: 25 dagar
Avresa från: E22, E4, E6

Priser

Dubbelrum som enkelrum med balkong. Måltider enligt
program

35.095 Kr.

Enkelrum med balkong. Måltider enligt program 29.895 Kr.
Enkelrum med balkong och havsutsikt. Måltider enligt
program

32.495 Kr.

Dubbelrum som enkelrum med balkong och havsutsikt.
Måltider enligt program

40.395 Kr.

Dubbelrum med balkong och havsutsikt. Måltider enligt
program

26.395 Kr.

Dubbelrum med balkong. Måltider enligt program 23.795 Kr.

I priset ingår

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 24 övernattningar i dubbelrum, 24 frukostar, 24 middagar,
utflykter enligt dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer)   Bra att veta Det finns möjlighet att boka
anslutningsresa till och från Malmö i samband med både ut- och hemresa. Fri direktanslutning från 37 orter.

Uppskattad totalkostnad för de i dagsprogrammet angivna arrangemangen mot avgift är ca 195 euro (varav
105 euro avser utflykten till Lipari). Betalas kontant i lokal valuta till reseledaren.   Följande valuta
rekommenderar vi på denna resa: Euro (EUR)
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Tillval

Fralla med smör och en kopp kaffe/te på avresedagen: 36 kr.
Lunchfralla med kyckling och bacon: 81 kr.
Lunchfralla med ost och skinka: 81 kr.
Utflykt: Caltagirone och Piazza Armerina: 590 kr.
Resa och utflykter enligt dagsprogrm (exkl. avgifter & entréer): Ingår

Inkvartering

25.10.2026 - 26.10.2026 Fürther Hotel Mercure Nürnberg West, Fürth
26.10.2026 - 27.10.2026 Park Hotel Jolanda, San Zeno di Montagna
27.10.2026 - 28.10.2026 Hotel Tempio
28.10.2026 - 15.11.2026 Sporting Baia Hotel, Giardini Naxos
15.11.2026 - 16.11.2026 Hotel Squarciarelli
16.11.2026 - 17.11.2026 Modo Hotel, Vercelli
17.11.2026 - 18.11.2026 Hotel area Bad Hersfeld, Fulda, Kirchheim, DE

Alla avgångar för resan "Sicilien 25 dagar "

Avresa Hemkomst Dagar Pris från Avresa från
25.10.2026 18.11.2026 25 dagar 23.795,- E22, E4, E6
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